1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.05.2024 года № 26
с. Первомайский
	О принятии в муниципальную собственность Первомайского      сельского поселения Шумячского района   Смоленской   области объекта недвижимости

         В соответствии с Федеральным законом ФЗ №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от 27.04.2024г. № 67:24:0180101:2385

Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Принять в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объект недвижимого имущества согласно приложения №1.
2. Внести указанное имущество в реестр муниципального имущества Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                       С.В. Богрянцева

	                                                                        Приложение №1                                                                                             Утверждено Постановлением Администрации Первомайского                                          сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 03.05.2024 г.  № 26

                                                                    ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, принимаемого в   муниципальную собственность Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	№

п/п
	Наименование                         недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального  недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость муниципального имущества

руб.
	Дата возникновения права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	7
	8

	1.
	Общежитие № 2 (семейное общежитие на 24 комнаты)
	Смоленская обл., Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, д 76
	67:24:0180101:2385
	Не определена
	27.04.2024г. 67/059/2024-1